Образец заявления
Региональной федерации спортивно-прикладного собаководства

(клуба) для вступления в члены ФСПС и КС РКФ

__________________________________________________________________

    В Бюро Президиума ФСПС и КС РКФ

ЗАЯВЛЕНИЕ

_______________________________________________________________
                                                      (Полное наименование Организации)

просит принять ее в члены Общероссийской общественной организации
«Федерация спортивно-прикладного собаководства и кинологического спорта
в системе Российской кинологической федерации».

Обязуемся соблюдать требования Устава ФСПС и КС РКФ и документов,
регламентирующих деятельность ФСПС и КС РКФ, содействовать развитию
вида спорта «спортивно-прикладное собаководство», выполнять решения
руководящих органов ФСПС и КС РКФ, своими действиями не наносить
ущерба ФСПС и КС РКФ и ее членам, своевременно платить членские
взносы.

Приложение:
1. Копия действующей редакции Устава Организации.
2. Копия протокола с решением руководящего органа Организации о

вступлении в члены ФСПС и КС РКФ.
3. Копия свидетельства о государственной регистрации.
4. Копия свидетельства о внесении в ЕГРЮЛ.
5. Выписка из ЕГРЮЛ.

Руководитель Организации _________________/________________________/
                                                                                          (подпись)                                      (фамилия, инициалы)

«___»___________20__г.

               М.П.

Примечание – Организация, не являющаяся юридическим лицом, к
заявлению прилагает копию Устава, соответствующего Уставу ФСПС и КС
РКФ, и копию протокола с решением руководящего органа Организации о
вступлении в члены ФСПС и КС РКФ.

Образец заявления физического лица для вступления в Региональную
федерацию спортивно-прикладного собаководства

__________________________________________________________________

    В____________________________
                                                                                                       (Наименование Региональной федерации)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _____________________________________________________________
                                                 (Фамилия, имя, отчество)

прошу принять меня в члены________________________________________
                                                                                           (Наименование Региональной федерации)

_______________________________________________(далее – Федерация).

Обязуюсь соблюдать требования Устава Федерации, содействовать

развитию вида спорта «спортивно-прикладное собаководство», выполнять
решения руководящих органов Федерации и ФСПС и КС РКФ, своими
действиями не наносить ущерба ФСПС и КС РКФ и ее членам, своевременно
уплачивать членские взносы.

О себе сообщаю следующую информацию:
Место регистрации (город, область)________________________________.
Телефон: ______________________________________________________.
Адрес электронной почты: _______________________________________.
Спортивный разряд: ____________________________________________.
Квалификация (спортивная, судейская, инструкторская): ______________

________________________________________________________________.

Подпись заявителя

Дата